

Baumaßnahme: Haus 164, DKFZ Neubau
Leistung: Los 4170 - BOS
Vergabenummer: H164/Los4170/2024

Sehr geehrte Bieter,

auf Anfrage eines Bieters möchten wir allen Bietern beiliegende Antwort zur Verfügung stellen.

Anfrage 1:

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachfolgend bitten wir um Beantwortung unserer Bieterfragen:

1. Bitte teilen Sie uns den Hersteller und Typ des Funk-Master im Haus 027 mit.

2. Gehen wir recht in der Annahme, das eine Anlage in den Betriebsarten TMO und 2 x DMO
1b angeboten werden soll?

Mit freundlichen Grüßen

Antwort 1:

Frage 1: axell wireless/Optical Master Unit Mk. II

Frage 2: JA

